
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 130 

BURMISTRZA  GMINY  STĘSZEW 

z dnia  23 września  2019 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia  miesięcznej stawki czynszu z tytułu dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Stęszew  

                    

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. 2019.506 ze zm.), art. 25 ustawy z 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018.2204  ze zm. ) 

 
 

 

BURMISTRZ  GMINY  STĘSZEW 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy gruntów stanowiących mienie gminne wykorzystywanych przez Wspólnoty Mieszkaniowe 

jako teren przyległy, miejsce składowania odpadów stałych w kwocie: 3zł netto/1m2 (powiększona o podatek VAT).  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


